

KC Byg Odense ApS

Skibhus Skovly 19

5000 Odense C

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. november 2021

Ole Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KC Byg Odense ApS Skibhus Skovly 19 5000 Odense C
CVR-nr.	27730736
Stiftelsesdato	28. april 2004
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Ole Carlsen, Direktør Torben Knudsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -209.518, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.130.978, og en egenkapital på kr. 850.144.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, og skyldes nedgang i virksomhedens aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		21.719	1.430.963
Personaleomkostninger	1	-182.876	-1.191.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.549	-165.319
Driftsresultat		-267.706	74.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.104	32.636
Finansielle omkostninger	2	-26.880	-50.628
Resultat før skat		-267.482	56.452
Skat af årets resultat		57.964	-14.059
Årets resultat		-209.518	42.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-209.518	42.393
Resultatdisponering		-209.518	42.393

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.486	319.126
Materielle anlægsaktiver		50.486	319.126
Anlægsaktiver		50.486	319.126
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	28.000
Varebeholdninger		35.000	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.648	1.373.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.105	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		51.473	0
Andre tilgodehavender		95.762	51.082
Periodeafgrænsningsposter		91.665	42.576
Tilgodehavender		948.653	1.467.475
Likvide beholdninger		96.839	197.450
Omsætningsaktiver		1.080.492	1.692.925
Aktiver		1.130.978	2.012.051

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	725.144	934.662
Egenkapital		850.144	1.059.662
Hensættelser til udskudt skat		46.313	52.804
Hensatte forpligtelser		46.313	52.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.289	80.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	375.058
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	81.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.370	328.856
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.862	33.862
Kortfristede gældsforpligtelser		234.521	899.585
Gældsforpligtelser		234.521	899.585
Passiver		1.130.978	2.012.051
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	146.520	1.097.379
Pensioner	6.296	26.033
Andre omkostninger til social sikring	21.077	46.766
Andre personaleomkostninger	8.983	21.022
	182.876	1.191.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	5
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	21.054	46.906
Andre finansielle omkostninger	5.826	3.722
	26.880	50.628
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	934.662	892.269
Årets tilgang	0	42.393
Årets afgang	-209.518	0
Saldo ultimo	725.144	934.662

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CK af 1999 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

KC Byg Odense ApS har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Danske Banks mellemværende med CK af 1999 ApS, Kirkegårds Allé ApS, Nyborgvej ApS, Banegårdspladsen 2 ApS, Vindegade ApS og Holsedore ApS.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingkontrakter på driftsmidler. Restløbetiden pr. 30/6 2021 er på 38 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 226.100.